
Na fyzické testy dorazil i Sivok

Compiled 29.6.2014 1:12:16 by Document Globe ®   1

Na fyzické testy dorazil i Sivok

V táboře úřadujícího mistra ligy skončila včera sváteční nálada. Novoroční pohodu vystřídaly tvrdé fyzické testy.
Fotbalisté Sparty totiž zahájili přípravu na jarní sezonu zkouškami na běžících pásech pražské FTVS.
S týmem se přivítali bývalí i budoucí spoluhráči. Testy absolvoval také Tomáš Sivok, který přichází na hostování z Udine.
„Reprezentační trenér Brückner mi dal během podzimu jasně najevo, že o nominaci mohu bojovat jen tehdy, pokud budu
pravidelně hrát. A to v případě Udine neplatilo,“ zopakoval fotbalista jeden z hlavních důvodů, proč dostala sparťanská
nabídka přednost před zájmem Wiganu a Sienny.
Do prvního týmu se rovněž vrací záložník Daniel Kolář, který prodloužil na Letné smlouvu o dva roky. S ním se chtějí
prodrat na výsluní také další hráči béčka, kteří v průběhu podzimu už střídavě v Bílkově mužstvu trénovali, jako Jan
Krob, Bohumil Nádeníček a Patrik Bojtl. A také dvacetiletý Kamil Vacek, který do Sparty přišel už v létě z Bielefeldu. Po
zdravotních problémech se vrací i Luboš Hušek a bojovat o místo v sestavě bude také Jiří Jeslínek a Ondřej Kúdela z
Kladna, Jan Holenda z Mostu a Petr Voříšek z Mladé Boleslavi. Ten by mohl nahradit na postu pravého beka Zdeňka
Pospěcha, jehož přestup do Wolfsburgu by měl být brzy dokončen.
O přestupu Michala Kadlece se stále spekuluje a s přípravou začal rovněž ve Spartě.


